Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __27.02.2008_ № _18-01_                                                                _27.02.2008_№ _18-01_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О районной целевой программе «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями в Чебоксарском районе (2008-2011)»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21.08.2007г. № 205 «О республиканской целевой программе «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями в Чувашской Республике (2008-2011) и в целях дальнейшего совершенствования и развития служб, направленных на улучшение здоровья и стабилизацию эпидемиологической ситуации, связанной с социально значимыми заболеваниями

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Принять прилагаемую районную целевую программу «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями в Чебоксарском районе (2008-2011)», включающую в себя подпрограммы «Сахарный диабет» «Туберкулез», «ВИЧ – инфекция», «Онкология», «Инфекции, передаваемые половым путем», «Вирусные гепатиты», «Психические расстройства», «Вакцинопрофилактика», «Сосудистые заболевания».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\SESIA\0729.doc  стр. 2 из 1